l+I
"_q,ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- о{У /2l2/J л9

О признании утратившим силу
постановJIениrI Администрации
города Смоленска от 07.09.2022
Ns 2б08-адм (Об использоваЕии
земельЕого )ластка по улице Фрунзе,
дом 40 без его цредоставления и

уст€lновления сервитута, публичного
сервитута)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постаЕовлениrIми Правительства Российской Федерацип от 03.12.2014 J'{! 1300
<Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может
осуществJIяться на землях или земельньIх участк€tх, находящю(ся в
государственной или муниципаJIьной собственности, без предоставлениJI
земельных )ластков и установJIения сервитутов>, Администрации Смоленской
области от 28.05.2015 Ns 302 <Об утверждеции Положения о порядке и

условиях р€вмещения объектов на зеIlUlях wIи земельItых r{астк€rх,
находящихся в государственной или муЕиципальной собственности, без
предоставJIеIiия земельных rIастков и уст€lновления сервитутов)), решением
б9-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 20.02.2015 Jt 1323
<Об определении уполномоченного орmна на распоряжеЕие земельными

r{астками, государственная собственЕость на которые не ршграничен4 на
территории юрода Смоленско>, на основании зaшвления

филиала ПАО <Россети Щентр> - <<Смоленскэнерго)) от 03.10.2022 б/н,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Признать утратившим сиJry постановлеЕие Администрации города
Смоленска от 07.09.2022 Ns 2б08-адм <Об использовании земельного r{астка

2

по улице Фрунзе, дом 40 без ею предоставлеЕия и установления сервитута,
гryбличного сервитута>.

2. Управлению имущественньrх, земельных и жилищЕьгх отношений
Мминистрации города Смоленска в течение 10 дней со дня приЕrIтия
настоящего постановления Еаправить его копию в федеральньтй орган
исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственного
земельного надзора.

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официа.тrьном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов